
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

VI  СЕСІЯ     VIII   СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2086

04.10.2024             м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст.28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Програмою
соціальної підтримки ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей
на 2024-2025 роки затвердженої рішенням VI сесії Хустської міської ради VIII
скликання  від  26.07.2024  року  №1974,  розглянувши  заяви  громадян  щодо
виплати  одному  з  членів  сім’ї  загиблого  (померлого)  військовослужбовця
одноразова грошова допомога на облаштування могили  загиблого (померлого)
Захисника чи Захисниці України мешканцю Хустської територіальної громади,
Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
Додатку 1.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення Вадима МИТРОВИЧА  та постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ



Додаток 1 
                        до рішення VI сесії Хустської міської ради

                                                                             VIII скликання від 04.10.2024 року  №2086

№ ПІБ Адреса
проживання

Код
ідентифіка-

ційний

Рахунок Сума

1. Алабердіна 
Зоя 
Олексіївна

м.Хуст, вул. 
Грушевського, 
1/42

UA 8500

2. Алещенко 
Оксана 
Михайлівна

с.Рокосово, 
вул.Ольги 
Кобилянської, 10

UA
8500

3. Бабурнич 
Юрій 
Юрійович 

с.Крива, вул. 
Задорожнього, 
19 А

UA
8500

4. Білак Олена 
Іванівна

м.Хуст, 
вул.Львівська, 
82/1

UA
8500

5. Габай 
Юліанна 
Людвигівна 

м.Хуст, 
вул.Борканюка, 
50/9

UA
8500

6. Гелетей 
Маргарита 
Михайлівна

с.Крива, 
вул.Шевченка, 
23

UA
8500

7. Гричка 
Василина 
Юріївна

с.Нанково, 
вул.Перемоги, 
12

UA
8500

8. Ерфан Тетяна 
Андріївна

м.Хуст, 
вул.Чіжмаря, 
43/2

UA
8500

9. Калениченко 
Ольга 
Іванівна

м.Хуст, 
вул.Садова, 
18/12

UA
8500

10. Лар Наталія 
Йосипівна

м.Хуст, 
вул.Косична, 110

UA 8500

11. Лойка Оксана
Іванівна 

м.Хуст, 
вул.Маркуша, 70

UA 8500

12. Лукачек 
Наталія 
Йосипівна

м.Хуст, 
вул.Братів 
Шерегіїв, 24/3

UA
8500

13. Марко 
Євгенія 
Сергіївна

м.Хуст, 
вул.Київська 
набережна, 2/80

UA
8500

14. Микита 
Марія-
Магдалина 
Миколаївна 

м.Хуст, 
вул.Небесної 
Сотні,17/2

UA

8500

15. Мішко Тетяна
Іванівна

с.Крайниково, 
вул.Зелена, 11

UA 8500

16. Молнар 
Олександра 
Юріївна

м.Хуст, вул. 
Преображенська,
46

UA

8500



17. Полянська 
Вікторія 
Вікторівна

м.Хуст, 
вул.Вокзальна, 
38 «Б»

UA
8500

18. Сак Світлана 
Михайлівна

с.Липча, 
вул.Зарічна, 70

UA 8500

19. Смірнова 
Людмила 
Іванівна

м.Хуст, 
вул.Садова,  72

UA
8500

20. Соловка 
Олеся 
Юріївна

м.Хуст, 
вул.Висока, 3

UA
8500

21. Тодавчич 
Надія 
Миронівна

м.Хуст, 
вул.Ольги 
Кобилянської, 
105

UA

8500

22. Хмара 
Світлана 
Анатоліївна

м.Хуст, 
вул.Андрія 
Коцки, 19

UA
8500

23. Цьока Наталія
Михайлівна 

с.Крайниково, 
вул.Дружби, 58

UA 8500

24. Цьока Ніна 
Іванівна

с.Крайниково, 
вул.Нова, 2

UA 8500

25. Чепка Ганна 
Михайлівна

с.Стеблівка, 
вул.Травнева, 96

UA 8500

26. Чулей Ірина 
Іванівна с.Нанково, 67 UA 8500

27. Щадей Віта 
Миколаївна

с.Бороняво, 
вул.Косична, 2

UA 8500

28. Щадей 
Катерина 
Йосипівна

с.Бороняво, 
вул.Центральна, 
22

UA
8500

В.о. міського голови – секретар ради Василь ГУБАЛЬ


